
  

                                                         

                                          

 

                                                 

                                                

 

Finansbranschen möter en omvärld som karaktäriseras av 

inflation, lägre tillväxt och geopolitiska spänningar. Detta leder till 

flertalet utmaningar för företagens riskhantering. Högre 

räntenivåer utmanar låntagares plånböcker och innebär en 

högre risk för kreditförluster. Samtidigt innebär högre räntor och 

en lägre riskaptit att värden på tillgångar sjunker. Därtill medför 

kompetensbrist och krav på kostnadseffektiviseringar från ägare 

att efterfrågan på rimligt prissatta risk- och konsulttjänster med 
hög kvalité aldrig varit större. 

För att möta efterfrågan är Risk & Regulatory Advisory stolta över att meddela 
utnämningen av Jonathan Jansson som seniorkonsult och partner. Jonathan 
stärker vår kompetens inom finansiell riskanalys, treasury och finansiella 
regelverk. Han kommer hjälpa till att driva företaget framåt och förbättra vår 
förmåga att erbjuda våra kunder de bästa möjliga riskhanteringslösningarna. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         
”Jag är glad att berätta att jag 
ansluter till min tidigare 
kollega Fredrik Stenbeck för att 
ta Risk & Regulatory Advisory 
till nästa nivå. Jag och Fredrik 
har arbetat tillsammans 
tidigare och jag ser fram emot 
att med nya samlade 
erfarenheter återförenas, säger 
Jonathan Jansson.” 

 

På bilden, från vänster; Fredrik Stenbeck och Jonathan Jansson 



De utmaningar som branschen står inför är betydande. Med rätt 
riskhanteringslösningar på plats kan företag navigera dessa utmaningar 

framgångsrikt.  Vi är fast beslutna att hjälpa våra kunder och vi är glada för 
att arbeta med Jonathan och våra andra expertkonsulter för att fortsätta 
skapa värde.  

 

För mer information kontakta: 

Fredrik Stenbeck, senior konsult och partner 

076-393 13 23 

fredrik@riskandregulatoryadvisory.com 

 

Jonathan Jansson, senior konsult och partner 

072-555 50 62 

jonathan@riskandregulatoryadvisory.com 

 

Om Risk & Regulatory Advisory 

Hos Risk & Regulatory Advisory får du seniora konsulter med kompetens 
inom riskhantering och finansiella regelverk till ett rimligt pris. 

Företaget grundades 2021 av Fredrik Stenbeck med målet att göra det enkelt 
för företag att hantera risker effektivt och med kvalité. Vi har sedan start 
tillhandahållit rådgivning, outsourcinglösningar och interimresurser inom 
riskhantering och regelverksfrågor till flera av de ledande bankerna, 

betalningsinstituten och försäkringsbolagen. 

Då kundnöjdhet är av yttersta vikt för oss så samarbetar vi med 
kvalitetssäkrade fristående riskkonsulter som besitter kompetens som vi 
själva inte gör för att alltid kunna erbjuda kunden all relevant kompetens 

inom riskhantering och regelefterlevnad. 

För mer information se; www.riskandregulatoryadvisory.com 
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